

SPAR



market

FEDEZD FEL KEDVEZŐ KÍNÁLATAINKAT!

VELÜNK JÓL JÁRSZ!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Narancs
1 kg



329 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. épület alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Sertéslapocka

csont nélkül: a kiszolgálópultban:
A kiszolgálópultban kapható
csont nélküli, darált sertéslapocka
ára: 1.099 Ft/1 kg



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSben IS!**

1.049 Ft
/1kg

SPAR

Friss egész csirkecomb

a kiszolgálópultban és vákuumsomagolásban:
A védőgázos csomagolásban kapható
egész csirkecomb
ára: 649 Ft/1 kg



499 Ft
/1kg



Coco Rico
csirkemellfilé
csomagolt



1.559 Ft
/1kg

S

Füstölt, főtt császárszalonna

a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszérésben is kapható
(1.790 Ft/1 kg)



179 Ft
/10dkg

Hazai Regnum húszemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.



SPAR

**Olasz,
Zala felvágott,
párizsi**

szeletelt, csomagolt
100 g
(1.890 Ft/1 kg)



Hazai Regnum húszemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.

189 Ft



Magyar túró
450 g
(1.042,22 Ft/1 kg)



469 Ft

**Milli
krémtúró**
többféle
90 g
ár: 169 Ft
(1.877,78 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén:
(1.655,56 Ft/1 kg)



2db vásárlása
esetén
darabja:
149 Ft

Edami sajt
a kiszolgálópultban
(1.890 Ft/1 kg)



189 Ft
/10dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Ajánlatunk 2021. 12. 09. csütörtöktől 12. 15. szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt

SPAR
market



áruházakban.

Rama
margarinkrém
tégla
500 g
(1.158 Ft/1 kg)



579 Ft

Vénusz étolaj
többféle
1 l



699 Ft

Extra sárga tojás
méret: .M;
10 db/doboz; 1 doboz
ár: 469 Ft
(884.91 Ft/1 kg;
46.90 Ft/1 db)



469 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. épület alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

SPAR
Sajttal szórt pogácsa
frissen sütvé
1 db



89 Ft

Ajánlatunk csak a látványpekséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményeivel csökkentett fogyasztói ár.

SPAR
Morzsolts csemegekukorica
töltőtömeg: 285 g
(698.25 Ft/1 kg)



199 Ft

Ürömi Arnold 8 tojásos száraztészta
200 g
ár: 399 Ft
(1.995 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén:
(995 Ft/1 kg)
Ajánlatunk a boglyas cérna és csipetke tésztaakra nem vonatkozik!



2 db vásárlása esetén darabja: 199 Ft

Boci táblás csokoládé
90 g
(2.766.67 Ft/1 kg)



249 Ft

Lay's chips
többféle
60 g (4.316.67 Ft/1 kg)
65 g (3.984.62 Ft/1 kg)
70 g (3.700 Ft/1 kg)



259 Ft

+ AJÁNDÉK
1 db 0,33 l-es dobozos Pepsi vagy Pepsi Max üdítőital
2 db 60/65/70 g-os Lay's chips vásárlása esetén!

Kérjük, az ajándékot is vidd a pénztárhoz!



Hey-Ho gyümölcsital
25%-os gyümölcsstartalom
1 l



299 Ft

Fuzetea
1,5 l
(192.67 Ft/1 l)

TÉLI ÍZ



289 Ft

Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital
2x1,75 l
(194 Ft/1 l)



679 Ft

Monster Energy Drink
500 ml
(638 Ft/1 l)



319 Ft

Löwenbräu sör
dobozos
0,5 l
ár: 209 Ft
(418 Ft/1 l)
6 db vásárlása esetén: (378 Ft/1 l)

6 db vásárlása esetén darabja: 189 Ft



Zwack Unicum, Unicum Barista
gyógynövénylikőr
0,7 l
(7.141.43 Ft/1 l)
SuperShop kártyával:
(6.855.71 Ft/1 l)

4.999 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Pécel út 209.; **XVIII.**, Kiszaludny 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos utca 50.; **Cece**, Deák F. út 4.; **Csőlyospálos**, Kossuth u. 87.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky utca 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrlelő**, Országút út 40.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rökös u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey K. u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Törökbálint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karneval krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együtt környezetünk!

www.spar.hu